СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЫШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 21.11.2022 года № 215
Об утверждении схемы единого общетерриториального многомандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Рышковского сельсовета Железногорского района

В соответствии с пунктами 2, 7 статьи  18 Федерального Закона «Об основных гарантиях прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 1,2 статьи 19 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», Собрание депутатов Рышковского сельсовета Железногорского района

РЕШИЛО:

1. Утвердить схему образования единого общетерриториального многомандатного избирательного округа и его графическое изображение для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Рышковского сельсовета Железногорского района сроком на 10 лет (прилагаются).

2. Обнародовать настоящее Решение путем вывешивания текста решения на информационных стендах  расположенных:

1-й здание Администрации Рышковского сельсовета Железногорского района с. Рышково;

2-й – здание Рышковского ФАПа с. Рышково;

3-й – здание Фоминского  сельского клуба д. Фоминка;

4-й –  административное здание д. Басово - Заречье;

5-й – здание Басовского ФАПа д. Басово – Заречье

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Председатель Собрания депутатов Рышковского

сельсовета Железногрского района

 В.Н. Брежнев

Глава Рышковского сельсовета

Железногорского района

 Е.Л. Фенина
                                                         Приложение №1

                                                                                 к Решению Собрания депутатов

                                                                                     Рышковского сельсовета
                                                                                     Железногорского района
от 21.11.2022 г.  № 215
СХЕМА

многомандатного избирательного округа по выборам депутатов
Собрания депутатов Рышковского сельсовета

Железногорского района

Населенные пункты:
п. Алексеевский

д. Басово

д. Басово-Заречье

д. Громашовка

с. Жидеевка

д. Жилино

д. Козюлькина

д. Колесникова

д. Комаровка

с. Новый Бузец

д. Протасово

с. Рышково

д. Сухарева

д. Фоминка

с. Шатохино

х. Ясная Поляна
Количество избирателей - 806 человек